



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» 02 2015 № 142

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чапаевск от 26.09. 2013 г. № 1133 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Чапаевск «Развитие системы детского загородного отдыха и оздоровления детей в летнее каникулярное время на 2013-2015 годы

В соответствии со ст.179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Чапаевск, администрация городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Чапаевск от 26.09.2013 г. № 1133 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Чапаевск «Развитие системы детского загородного отдыха и оздоровления детей в летнее каникулярное время на 2013-2015 годы» (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте программы:

1.1.1. В разделе «Объемы финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой»:

в абзаце 1 сумму «31400833,17» заменить суммой «38374483,17».

в абзаце 8 сумму «8707574» заменить суммой «15799290».

в абзаце 9 сумму «1424480» заменить суммой «5126170».

в абзаце 10 сумму «7283094» заменить суммой «10673120».

1.1.2. В разделе «Объемы финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой» в пункте 1 «Выполнение программы в рамках муниципального задания» (Приложение 1) составляет:

в абзаце 1 сумму «11163230» заменить суммой «12527456».

в абзаце 4 сумму «4509564» заменить суммой «5873790».

1.1.3. В разделе «Объемы финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой» в пункте 2 «Выполнение программы по целевым

средствам» (Приложение 2) составляет»:

в абзаце 1 сумму «10286798,17» заменить суммой «12117772,17».

в абзаце 4 сумму «2517800» заменить суммой «4348774».

1.1.4. В разделе «Объемы финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой» в пункте 3 «Выполнение программы в рамках областной целевой программы "Развитие системы детского отдыха и оздоровления в Самарской области на 2013-2015 годы» (Приложение 3) составляет»:

в абзаце 1 сумму «9832739» заменить суммой «13729255».

в абзаце 2 сумму «4606839» заменить суммой «6712102».

1.1.5. В разделе «Объемы финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой» пункт 3 «Выполнение программы в рамках областной целевой программы "Развитие системы детского отдыха и оздоровления в Самарской области на 2013-2015 годы» (Приложение 3) составляет» дополнить абзацем 6 следующего содержания:

"в 2015 год - 2105263 рублей".

1.1.6. В разделе «Объемы финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой» пункт 3 «Выполнение программы в рамках областной целевой программы "Развитие системы детского отдыха и оздоровления в Самарской области на 2013-2015 годы» (Приложение 3) составляет» дополнить абзацами следующего содержания:

"Основные средства и инвентарь в 2015 год - 1791253 рублей".

1.2. В тексте Программы в разделе 3 в таблице «Целевые индикаторы и показатели программы, п.1:

1.2.1. в строке «Молодая гвардия»:

в графе «всего» сумму «18816304,21» заменить суммой «23643688,21».

в графе «2015 год» сумму «5193053» заменить суммой «10020437».

1.2.2. в строке «Дружба»:

в графе «всего» сумму «8535728,96» заменить суммой «10681994,96».

в графе «2015 год» сумму «2305387» заменить суммой «4451653».

1.2.3. в строке «Итого»:

в графе «всего» сумму «31400833,17» заменить суммой «38374483,17».

в графе «2015 год» сумму «8825640» заменить суммой «15799290».

1.3. В приложении № 1 к Программе в п.1.1. «Детский загородный оздоровительный центр «Молодая гвардия»:

в строке «2015»:

в графе «Стоимость» сумму «3115528» заменить суммой «4413477».

в графе «Источник финансирования Местный бюджет» сумму «3115528» заменить суммой «4413477».

в строке «всего 2013-2015» суммы «7397488» заменить суммами «8695437».

1.4. В приложении № 1 к Программе в п.1.2. «Детский загородный спортивно-оздоровительный лагерь «Дружба»:

в строке «2015»:

в графе «Стоимость» сумму «1394036» заменить суммой «1460313».

в графе «Источник финансирования Местный бюджет» сумму «1394036»

заменить суммой «1460313».

в строке «всего 2013-2015» суммы «3765742» заменить суммами «3832019».

1.5. В приложении № 1 к Программе в строке «ИТОГО 2013-2015г (Приложение 1)» суммы «11163230» заменить суммами «12527456».

1.6. В приложении № 2 к Программе в п.1. «Детский загородный оздоровительный центр «Молодая гвардия»:

в строке 1.1.5:

в графе «Мероприятия» слова «Устройство пожарных резервуаров» заменить словами «Капитальный ремонт котельной».

в графе «Стоимость» сумму «284000» заменить суммой «1026376».

в графе «Источник финансирования Местный бюджет» сумму «284000» заменить суммой «1026376».

1.7. В приложении № 2 к Программе п.1. «Детский загородный оздоровительный центр «Молодая гвардия» дополнить строкой 1.1.6 следующего содержания:

1.1.6. Капитальный ремонт водопровода	МКУ "Департамент строительства администрации городского округа Чапаевск	МБУ "ДЗОЦ "Молодая гвардия"	2015	190 598	190 598
--	--	--------------------------------	------	---------	---------

1.8. В приложении № 2 к Программе в п.1. «Детский загородный оздоровительный центр «Молодая гвардия» в строке 1.2.3 в графе «Исполнитель» слова «МКУ "Департамент строительства администрации городского округа Чапаевск» заменить словами «МБУ "ДЗОЦ "Молодая гвардия».

1.9. В приложении № 2 к Программе в п.1. «Детский загородный оздоровительный центр «Молодая гвардия»:

в строке "Итого":

в графе «2015» суммы «1723900» заменить суммами «2656874».

в строке "Всего":

в графе «2013-2015» суммы «5839742,21» заменить суммами «6772716,21».

1.10. В приложении № 2 к Программе в п.2. «Детский загородный спортивно-оздоровительный лагерь «Дружба» строку 2.1.9 изложить в следующей редакции:

2.1.9. Ремонт системы электрообеспече ния кухни	МБУ "ДЗСОЛ "Дружба"	МБУ "ДЗСОЛ "Дружба"	2015	898 000	898 000
--	---------------------	------------------------	------	---------	---------

1.11. В приложении № 2 к Программе в п.2. «Детский загородный спортивно-оздоровительный лагерь «Дружба»:

в строке 2.2.4:

в графе «Стоимость» сумму «400000» заменить суммой «684000».

в графе «Источник финансирования Местный бюджет» сумму «400000» заменить суммой «684000».

1.12. В приложении № 2 к Программе в п.2. «Детский загородный спортивно-оздоровительный лагерь «Дружба»:

в строке "Итого":

в графе «2015» суммы «793900» заменить суммами «1691900».

в строке "Всего":

в графе «2013-2015» суммы «4447055,96» заменить суммами «5345055,96».

1.1.3. В приложении № 2 к Программе в строке «ВСЕГО (Приложение 2)» суммы «10286798,17» заменить суммами «12117772,17».

1.1.4. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чапаевский рабочий» и разместить на сайте администрации городского округа Чапаевск.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Глава
городского округа Чапаевск

Д.В.Блынский

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению администрации
городского округа Чапаевск
от 19.02.2015 № 142

1. Выполнение мероприятий в рамках областной целевой программы

Мероприятия	Исполнитель	Место проведения мероприятия (учреждение)	Срок (год)	Стоимость (руб.)	Местный бюджет в том числе	Областной бюджет в том числе
Санитарно-эпидемиологическая обработка	Муниципальное казенное учреждение «Комитет по вопросам семьи, опеки и попечительства администрации городского округа Чапаевск»	МБУ «ДЗСОЛ «Дружба»	2013	117 451	5 873	111 578
			2014	88 029	880	87 149
			2015	88027	880	87 147
Приобретение основных средств и инвентаря		МБУ «ДЗСОЛ «Дружба»	2015	1 211 413	60 571	1 150 842
Капитальный ремонт	МКУ «Департамент строительства администрации г.о. Чапаевск	МБУ «ДЗОЦ «Молодая гвардия»	2013	2 195 526	109 776	2 085 750
			2014	2 411 313	24 113	2 387 200
			2015	2 105 263	105 263	2 000 000
Санитарно-эпидемиологическая обработка	Муниципальное казенное учреждение «Комитет по вопросам семьи, опеки и попечительства администрации городского округа Чапаевск»	МБУ «ДЗОЦ «Молодая гвардия»	2013	353 625	17 681	335 944
			2014	264 985	2 650	262 335
			2015	264 983	2 650	262 333
Приобретение основных средств и инвентаря		МБУ «ДЗОЦ «Молодая гвардия»	2015	579 840	28 992	550 848
Питание детей		Общеобразовательные школы городского округа Чапаевск	2013	1 327 200	252 200	1 075 000
			2014	1 394 400	279 400	1 115 000
			2015	1 327 200	252 200	1 075 000
ВСЕГО (Приложение 3):			2013-2015	13 729 255	1 143 129	12 586 126